
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От рх. лр хх

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 27.12.2021 №671

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ФЗ «Об 
отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской 
области», Уставом Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. В пункт 1 слова «Беллер Евгения Викторовна» заменить словами 

«Ненашенко Владимир Викторович».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Сузунского района Ненашенко В.В.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


